
Uchwała Nr XXIV/242/2004 

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu
z dnia 12 października 2004 r. 

w sprawie uchwalenia Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe 

dla Miasta i Gminy Ogrodzieniec na lata 2004 - 2011

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62 
poz. 627 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U, Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.)

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
uchwala:

§1

Przyjąć „Założenia do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Miasta i Gminy 
Ogrodzieniec na lata 2004 – 2011” stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący  Rady Miejskiej 

Danuta Mikoda


